



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण / GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA
क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग / REGIONAL TRAINING DIVISION
पश्चिमी क्षेत्र, जयपुर / WESTERN REGION, JAIPUR



स्वीकृत नामांकन/ APPROVED NOMINATIONS

इ-प्रशिक्षण “पृथ्वी विज्ञान में प्रभावी रिपोर्ट लेखन, वैज्ञानिक प्रकाशन और प्रस्तुति कौशल”
 (26.12.2022 to 28.12.2022)

e-Training on “Effective Writing of reports, scientific publications and Presentation Skills in Earth Sciences”
 (26.12.2022 to 28.12.2022)

क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, पश्चिमी क्षेत्र, जयपुर द्वारा “पृथ्वी विज्ञान में प्रभावी रिपोर्ट लेखन, वैज्ञानिक प्रकाशन और प्रस्तुति कौशल” पर तीन दिवसीय इ-प्रशिक्षण दिनांक 26 दिसम्बर से 28 दिसम्बर 2022 के लिए निम्नलिखित अधिकारियों/शोध छात्रों का नामांकन सक्षम अधिकारी द्वारा स्वीकृत किया गया है।

The nominations of the following officers/research scholars have been accepted by the Competent Authority to undergo e-Training on “Effective Writing of reports, scientific publications and Presentation Skills in Earth Sciences” from 26th December to 28th December 2022, to be conducted over e-Platform by RTD, WR, Jaipur.

प्रशिक्षण के प्राशंसिक विषय, प्राशंसिक मामले के अध्ययन, आभासी प्रदर्शन आदि के मौलिक सैद्धांतिक पहलुओं को इस इ-ट्रेनिंग के माध्यम से बताया जाएगा। इस इ-प्लैटफ़ॉर्म के माध्यम से फ़ील्ड आधारित, प्रयोगशाला आधारित और हैंड्स ऑन प्रैक्टिस प्रशिक्षणों की कोई गुंजाइश नहीं है।

Fundamental theoretical aspects of the relevant subject of training, relevant case studies, virtual demonstrations, etc. will be dealt through this e-Trainings. There is no scope of field-based, laboratory-based and hands on practice trainings through this e-Platform.

S. No.	Name	Designation	Empl. ID	Organisation
1	Sri B. Venkanna	Deputy Superintending Hydrologist	47638	Singareni Collieries Company Limited
2	K. Vinay Chand	Deputy Superintending Geologist	50576	
3	Vipin Malik	Scientist-B (Hg.).		CGWB, WR, Jaipur
4	B. Dharshan Ragavendar	Research Scholar		DoG, Alagappa University, Karaikud
5	S. Dhinesh	Research Scholar		
6	Dr. K. Saikrishna	Assistant professor		Department of Geology, Kakatiya University,
7	Dr. P. Swamy Sharan	Assistant professor		

क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, पश्चिमी क्षेत्र/ Regional Training Division, Western Region

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, जयपुर- 04/ Geological Survey of India, Jaipur-04

E mail: dir.rti.wr@gsi.gov.in Web: www.gsi.gov.in, <https://training.gsi.gov.in/>

8	Dr. N. Sridhar	Assistant professor		Warangal
9	K Sandeep Kumar	Research Scholar		
10	B. Veeranna	Research Scholar		
11	Thakoor Harika	Research Scholar		
12	Monika Jharwal	Research Scholar		JNV University, Jodhpur
13	Ch Karunakar	Research Scholar		
14	G. Rajeshwari	Research Scholar		Osmania University, Hyderabad
15	Ramavath Ranga	Research Scholar		
16	V Sai Krishna Priya	Research Scholar		
17	Dr. Kilaparthi Bangaku Naidu	Lecturer		SCRRD College, Eluru
18	Dhritimona Deka	Student		IISE&R, Kolkata
19	Dr. Atul Kohli	Director	118845	SU: Punjab & Haryana, GSI, Chandigarh, NR
20	Sujita Gnanaraj	Geologist	122318	
21	Shreyasi Mahapatra	Senior Geologist	121108	
22	Ashish Vadhwani	Senior Geologist		FTC, GSITI, Raipur
23	Ramesh Babu Jalem	Senior Geologist		FTC, GSITI, Raipur
24	Satish Bhimrao Chavan	Sr. Geologist	121203	GSITI, Hyderabad
25	Anjali Upadhyay	Geologist	130644	SU: K&G, GSI, Bengaluru, SR
26	Sayma Pathan	Assistant Geologist	130043	
27	Mahesh R	Geologist	130760	SU: Rajasthan, GSI, WR, Jaipur
28	Uma Bachhar	Geologist	121487	
29	Pradeep Verma	Geologist	130756	
30	Mamta Sahu	Geologist	130751	
31	Attah Moinuddin Ali Shah	Geologist	130761	
32	Rakesh Kumar Parida	Geologist	130770	
33	Pankaj Bhiwaraj Ghogare	Geologist		Zilha Parishadh Nanded

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों से अनुरोध है कि वे अपने नियंत्रण में काम कर रहे अधिकारियों/शोध छात्रों को प्रशिक्षण कार्यक्रम में सम्मिलित होने की सूचना दें, ताकि वे इस प्रशिक्षण में भाग लेने के लिए आवश्यक व्यवस्था कर सकें। नामांकित प्रतिभागियों को ई-प्रशिक्षण के लिए लैपटॉप/डेस्कटॉप (वेबकैम) सहित मजबूत इंटरनेट सुविधा की आवश्यकता है।

The respective Controlling Officers are requested to kindly inform the officials/research scholar under their control, to make necessary arrangements to undergo this training at RTD, Jaipur. The nominated participants require Laptop / Desktop (with Webcam) and strong Internet facility to join the e-Training.



(सुरेश चन्दर/Suresh Chander)

निदेशक/ Director

क्षेत्र.प्र., पक्षे., जयपुर/ RTD, WR, Jaipur